2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЁННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНЫЙ ОРГАН ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

от 09.02.2021			                 г. Петушки				                   №3
О наделении полномочиями
контрольно-счётный орган
Петушинского района

В соответствии со статьёй 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Муниципальное казённое учреждение «Контрольно-счётный орган Петушинского района» наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Петушинский район» по следующим кодам бюджетной классификации:
	Код главного администратора доходов
	Коды бюджетной классификации неналоговых доходов районного бюджета
	Наименование кодов бюджетной классификации доходов районного бюджета

	1
	2
	3

	405
	1 16 01157 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные главой 15 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области финансов, связанные с нецелевым использованием бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо несвоевременным перечислением платы за пользование бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) условий предоставления (расходования) межбюджетных трансфертов, нарушением условий предоставления бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления Петушинского района в разделе «КСО».

Заместитель председателя		                                                   О.М. Гаранина